
Zarządzenie Nr 71/2023 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 25 października 2023 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie 
 
 Na podstawie art. 30. ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1), art. 222 pkt 4  
oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
 (Dz. U. z 2023 r. poz. 12702), w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.3), oraz § 7 ust. 1, uchwały Rady 
Gminy Radziejów Nr XXVI/248/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Radziejów na 2023 rok 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr XXVI/248/2022 Rady Gminy 
Radziejów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu gminy na 2023 rok 
zmienionej: 
Uchwałą Nr XXVII/260/2023 Rady Gminy Radziejów z dnia 23 stycznia 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 9/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 31 stycznia 2023 r. 
Uchwałą Nr XXVIII/262/2023 Rady Gminy Radziejów z dnia 10 lutego 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 27 lutego 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 16/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 9 marca 2023 r. 
Uchwałą Nr XXIX/276/2023 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 marca 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 marca 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 23/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 31 marca 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 18 kwietnia 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 27/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 16 maja 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 39/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 22 maja 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 41/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 1 czerwca 2023 r. 
Uchwałą Nr XXX/285/2023 Rady Gminy Radziejów z dnia 21 czerwca 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 42/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 czerwca 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 44/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 12 lipca 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 18 lipca 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 54/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 31 lipca 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 55/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
Uchwałą Nr XXXI/296/2023 Rady Gminy Radziejów z dnia 26 września 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 64/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 29 września 2023 r. 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088,  
poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, poz. 2600. 



 2 

Zarządzeniem Nr 66/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 29 września 2023 r. 
Zarządzeniem Nr 68/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 12 października 2023 r. 
 
 

wprowadza się, następujące zmiany: 
 

§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „32.471.489,73 zł” zastępuje się 
kwotą „32.486.216,37 zł” (załącznik Nr 1) w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości „24.329.942,26 zł” zastępuje się kwotą  

„24.345.668,90 zł”. 
 
2) W § 1 pkt 3 dochody i wydatki celowe na realizację zadań z zakresu zadań 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
„4.140.581,60 zł” zastępuje się kwotą „4.144.766,60 zł” (załącznik Nr 3). 
 
3) W § 1 pkt 4 dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu 
administracji rządowej na kwotę „611.842 zł” zastępuje się kwotą „621.280 zł” 
(załącznik Nr 4). 
 
4) W § 1 pkt 10 plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu  
na rzecz pomocy Ukrainie w 2023 r. w wysokości „64.237,25 zł” zastępuję się kwotą 
„66.340,89 zł” (załącznik Nr 13). 
 
5) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „37.165.406,06 zł” zastępuje się kwotą 
„37.181.132,70 zł” (załącznik Nr 2). 

a) wydatki bieżące w wysokości „23.860.693,75 zł” zastępuje się kwotą 
„23.876.420,39 zł”. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

 ZASTĘPCA WÓJTA 
 

mgr Arleta Brochocka 



Załącznik Nr 1 - dochody do Zarządzenia Nr 71/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 25 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 059,98 114,64 50 174,62

75011 Urzędy wojewódzkie 49 059,98 114,64 49 174,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

455,27 114,64 569,91

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

93 682,00 2 640,00 96 322,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 92 002,00 2 640,00 94 642,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 002,00 2 640,00 94 642,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 484,00 16,00 46 500,00

75495 Pozostała działalność 43 384,00 16,00 43 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

43 384,00 16,00 43 400,00

758 Różne rozliczenia 5 739 751,75 1 973,00 5 741 724,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 958,00 1 973,00 13 931,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 958,00 1 973,00 6 931,00

852 Pomoc społeczna 467 757,00 9 438,00 477 195,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 300,00 9 438,00 112 738,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

103 300,00 9 438,00 112 738,00

855 Rodzina 2 699 759,30 1 545,00 2 701 304,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 654 005,00 1 545,00 2 655 550,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 632,00 1 545,00 19 177,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 32 471 489,73 15 726,64 32 487 216,37

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 - wydatki do Zarządzenia Nr 71/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 25 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 512 115,07 114,64 4 512 229,71

75011 Urzędy wojewódzkie 85 260,98 114,64 85 375,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

455,27 114,64 569,91

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

93 682,00 2 640,00 96 322,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 92 002,00 2 640,00 94 642,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 2 640,00 47 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 923,24 -789,31 2 133,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 418,83 -113,08 305,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 094,98 994,39 15 089,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 208,85 -92,00 24 116,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 513 664,50 16,00 513 680,50

75495 Pozostała działalność 43 384,00 16,00 43 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

384,00 16,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 7 844 826,41 1 973,00 7 846 799,41

80101 Szkoły podstawowe 4 265 924,36 1 973,00 4 267 897,36

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 973,00 1 973,00

852 Pomoc społeczna 1 409 871,00 9 438,00 1 419 309,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 672 656,00 9 438,00 682 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 085,00 7 889,00 442 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 888,00 1 356,00 83 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 650,00 193,00 11 843,00

855 Rodzina 2 794 494,00 1 545,00 2 796 039,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 655 505,00 1 545,00 2 657 050,00

3110 Świadczenia społeczne 2 279 595,00 1 500,00 2 281 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 089,00 45,00 5 134,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 038 804,29 0,00 2 038 804,29

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 0,00 7 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -460,00 2 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 460,00 4 960,00

Razem: 37 165 406,06 15 726,64 37 181 132,70

BeSTia Strona 2 z 2



T r e ś ć Dział Rozdz. § Dochody Wydatki

Rolnictwo i łowiectwo 010 1 281 951,63 1 281 951,63

Pozostała działalność 01095 1 281 951,63 1 281 951,63

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 324,18

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4120 476,27

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 439,60

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 166,25

Zakup usług pozostałych 4300 460,00

Różne opłaty i składki 4430 1 256 815,33

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4700 270,00

Dotacje celowe 2010 1 281 951,63

Transport i łączność 600 7 488,00 7 488,00

Lokalny transport zbiorowy 60004 7 488,00 7 488,00

Zakup usług pozostałych 4300 7 488,00

Dotacje celowe 2010 7 488,00

Administracja publiczna 750 48 604,71 48 604,71

Urzędy wojewódzkie 75011 48 604,71 48 604,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 31 038,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 090,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 664,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4120 811,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 004,71

Zakup usług pozostałych 4300 5 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
4710 497,00

Dotacje celowe 2010 48 604,71

ZADAŃ ZLECONYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 ROK 

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 71/2023

Wójta Gminy Radziejów

z dnia 25 października 2023 r.

PLAN FINANSOWY



T r e ś ć Dział Rozdz. § Dochody Wydatki

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

751 96 322,00 96 322,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

75101 1 150,00 1 150,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 330,43

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 56,51

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4120 8,10

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 750,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
4710 4,96

Dotacje celowe 2010 1 150,00

Wybory do Sejmu i Senatu 75108 94 642,00 94 642,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 47 640,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 133,93

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4120 305,75

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 089,37

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 116,85

Zakup usług pozostałych 4300 2 047,60

Podróże służbowe krajowe 4410 308,50

Dotacje celowe 2010 94 642,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 75110 530,00 530,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 530,00

Dotacje celowe 2010 530,00

Oświata i wychowanie 801 27 349,26 27 349,26

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

80153 27 349,26 27 349,26

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 27 078,52

Zakup usług pozostałych 4300 270,74

Dotacje celowe 2010 27 349,26



T r e ś ć Dział Rozdz. § Dochody Wydatki

Pomoc społeczna 852 7 500,00 7 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
85228 7 500,00 7 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 660,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 840,00

Dotacje celowe 2010 7 500,00

Rodzina 855 2 675 551,00 2 675 551,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85502 2 638 050,00 2 638 050,00

Świadczenia społeczne 3110 2 281 095,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 42 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 288 475,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4120 1 645,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 134,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 200,00

Zakup usług pozostałych 4300 8 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4360 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4440 1 790,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4700 1 600,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
4710 711,00

Dotacje celowe 2010 2 618 873,00

Dotacje celowe 2060 19 177,00

Karta Dużej Rodziny 85503 1 562,00 1 562,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 562,00

Dotacje celowe 2010 1 562,00



T r e ś ć Dział Rozdz. § Dochody Wydatki

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

85513 35 939,00 35 939,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 35 939,00

Dotacje celowe 2010 35 939,00

w dziale 750 rozdział 75011 na kwotę

w dziale 852 rozdział 85228 na kwotę

w dziale 855 rozdział 85502 na kwotę

Dochody budżetu państwa uzyskiwane na zadaniach zleconych

100,00 zł

4 800,00 zł

6 500,00 zł

O g ó ł e m 4 144 766,60 4 144 766,60



T r e ś ć Dział Rozdz. § Dochody Wydatki

Oświata i wychowanie 801 134 695 134 695

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
80103 19 181 19 181

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 1 500

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 17 681

Dotacje celowe 2030 19 181

Przedszkola 80104 115 514 115 514

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 3 000

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 112 514

Dotacje celowe 2030 115 514

Pomoc społeczna 852 459 955 459 955

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

85213 6 998 6 998

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 6 998

Dotacje celowe 2030 6 998

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

85214 123 600 123 600

Świadczenia społeczne 3110 123 600

Dotacje celowe 2030 123 600

Zasiłki stałe 85216 74 700 74 700

Świadczenia społeczne 3110 74 700

Dotacje celowe 2030 74 700

Załącznik Nr  4

do Zarządzenia Nr 71/2023

Wójta Gminy Radziejów

z dnia 25 października 2023 r.

PLAN FINANSOWY

ZADAŃ WŁASNYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 ROK 



T r e ś ć Dział Rozdz. § Dochody Wydatki

Ośrodki pomocy społecznej 85219 112 738 112 738

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 93 199

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 047

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4120 2 282

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4710 1 210

Dotacje celowe 2030 112 738

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 141 919 141 919

Świadczenia społeczne 3110 141 919

Dotacje celowe 2030 141 919

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 26 630 26 630

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
85415 26 630 26 630

Inne formy pomocy dla uczniów 3260 20 400

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 6 230

Dotacje celowe 2030 20 400

Dotacje celowe 2040 6 230

O g ó ł e m 621 280 621 280



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

750 75011 569,91 569,91

2100 569,91 x

4350 x 569,91

754 75495 43 400,00 43 400,00

2100 43 400,00 x

3280 x 43 000,00

4350 x 400,00

758 75814 6 931,00 x
2100 6 931,00 x

801 80101 x 1 973,00
4750 x 1 973,00

801 80103 x 4 958,00
4750 x 4 958,00

801 80153 153,98 153,98
2100 153,98 x
4240 0,00
4300 0,00
4350 153,98

852 85230 4 130,00 4 130,00
2100 4 130,00 x
3290 x 4 130,00

853 85395 10 404,00 10 404,00

2100 10 404,00

3290 x 10 200,00

4350 x 204,00

855 85595 752,00 752,00

2100 752,00

3290 x 729,00

4350 x 23,00

66 340,89 66 340,89Ogółem

Nazwa zadaniaLp.
Plan 

dochodów
Plan wydatków

Klasyfikacja budżetowa

Środki funduszu 

pomocy na 

realizację zadań na 

rzecz pomocy 

Ukrainie

1

Załącznik Nr 13

do Zarządzenia Nr 71/2023

Wójta Gminy Radziejów

z dnia 25 października 2023 r.

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu na rzecz 

pomocy Ukrainie w 2023 r.

(art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa)



1 
 

Uzasadnienie 

 

W toku realizacji budżetu zwiększyły się dochody w kwocie 15.726,64 zł.  

Po wprowadzeniu zmian plan dochodów wynosi 32.487.216,37 zł. 

 

Zmian dokonano: 

 

▪ w administracji publicznej (urzędy wojewódzkie) zwiększa się plan dochodów  

o kwotę 102,01 zł oraz o kwotę 12,63 zł jako środki Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy (nadanie numeru PESEL). 

 

Zmiany w planach dochodów dokonano na podstawie decyzji  

z Urzędu Wojewódzkiego. 

 

▪ urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa (wybory do Sejmu i Senatu) zwiększa się plan dochodów  

o kwotę 2.640 zł z przeznaczeniem na pokrycie diet dla mężów zaufania obecnych 

podczas przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

(zadanie zlecone). 

 

Zmiany w planach dochodów dokonano na podstawie decyzji z Krajowego Biura 

Wyborczego. 

 

▪ w bezpieczeństwie publicznym i ochronie przeciwpożarowej (pozostała 

działalność) zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 zł z przeznaczeniem  

na koszty obsługi związane z wypłatą przez gminę świadczeń pieniężnych – stawka  

40 zł za osobę dziennie dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (Fundusz Pomocy Ukrainie). 

 

Zmian w planach dochodów dokonano na podstawie decyzji  

z Urzędu Wojewódzkiego. 

 

▪ w różnych rozliczeniach (różne rozliczenia finansowe) zwiększa się plan dochodów 

o kwotę 1.973 zł jako środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 

(Fundusz Pomocy Ukrainie). 

 

Zmian w planach dochodów dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów. 

 

▪ w pomocy społecznej (ośrodki pomocy społecznej) zwiększa się plan dochodów  

o kwotę 9.438 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023 (zadanie własne). 
 

Zmian w planach dochodów dokonano na podstawie decyzji z Urzędu 

Wojewódzkiego. 

 

 



2 
 

▪ w rodzinie (świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.545 zł z przeznaczeniem na z przeznaczeniem 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie 

ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 

ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (zadanie zlecone). 
 

Zmian w planach dochodów dokonano na podstawie decyzji z Urzędu 

Wojewódzkiego. 

 

 

 

 

 

W związku ze zmianami w planach dochodów dokonano również zmian w planach 

wydatków. Po wprowadzeniu zmian plan wydatków wynosi 37.181.132,70 zł. 

 

Zmian dokonano: 

 

▪ w administracji publicznej (urzędy wojewódzkie) zwiększa się plan wydatków  

o kwotę 114,64 zł na zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (Fundusz Pomocy Ukrainie). 

 

▪ w urzędach naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa (wybory do Sejmu i Senatu) zwiększa się plan wydatków o kwotę 

2.640 zł z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych. Przenosi się 

plan wydatków w kwocie 113,08 zł ze składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy oraz w kwocie 92 zł z zakupu materiałów i wyposażenia  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe (zadanie zlecone). 
 

Zmiany dokonano na podstawie pisma od Pełnomocnika ds. Wyborów. 

▪ w bezpieczeństwie publicznym i ochronie przeciwpożarowej (pozostała 

działalność) zwiększa się plan wydatków o kwotę 16 zł z przeznaczeniem na koszty 

obsługi związane z wypłatą przez gminę świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł  

za osobę dziennie dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (Fundusz Pomocy Ukrainie). 

 

Zmiany dokonano na podstawie pisma od Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radziejowie. 

 

▪ w oświacie i wychowaniu (szkoły podstawowe) wprowadza się nowy paragraf: 4750 

w Szkole Podstawowej w Płowcach w kwocie 1.973 zł z przeznaczeniem  

na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Fundusz Pomocy Ukrainie). 

 

Zmiany dokonano na podstawie pisma od Inspektora ds. Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

  



3 
 

▪ w pomocy społecznej (ośrodki pomocy społecznej) zwiększa się plan wydatków  

o kwotę 7.889 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników  

o kwotę 1.356 zł na składki na ubezpieczenia społeczne oraz o kwotę 193 zł  

z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(zadanie własne). 
 

Zmian dokonano na podstawie pisma od Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radziejowie. 

 

▪ w rodzinie (świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na świadczenia 

społeczne oraz o kwotę 45 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

(zadanie zlecone). 
 

Zmian dokonano na podstawie pisma od Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radziejowie. 

 

▪ w gospodarce komunalnej i ochronie środowiska (utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach) przenosi się plan wydatków w kwocie 460 zł z zakupu materiałów  

i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 


